CARNE

Incluso un contorno a scelta

- FLEISCH

- Inklusiv eine Beilage nach Wahl

STROGANOFF DI DUE FILETTI - Leggermente piccante
Filetgulasch STROGANOFF aus zwei verschiedenen Filets - Leicht scharf Yo

CORDON BLEU DI VITELLO con formaggio Appenzeller e Gruyere
Kalbs-CORDON BLEU mit Appenzeller- und Gruyérekase

PAILLARD di vitello
Kalbspaillard

POLPETTONE FATTO IN CASA
Hausgemachter Hackbraten

GALLETTO FRESCO ALLO SPIEDO
“Mistkratzerli” frisch am Spiess gegrillt

Vi chiediamo un poco di pazienza p.f. Grazie!
Wir bitten Sie um etwas Geduld. Dankeschon!

Ya

Yo

| nostri contorni:

Patate gratinate

Patatine fritte

Risotto alle erbe con basilico
Riso in bianco

Prezzi in CHF, incl. 7,7% IVA

Unsere Beilagen:
Kartoffelgratin

Pommes Frites
Krauterrisotto mit Basilikum
Reis

44.-
37.-

44.-

42.-
36.-

32.-
27 .-

37.-



